Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Горно-Алтайский государственный университет»

	СОГЛАСОВАНО
	              УТВЕРЖДАЮ

	Декан факультета (название)
	         Проректор по учебной работе

	__________  ФИО
	                __________ Куриленко Т.К.

	«___» __________ 201_г.
	«___» __________ 201_г.

ПЛАН

учебно-воспитательной работы

кафедры ______________

на  201__ - 201__ учебный  год
План утвержден на заседании кафедры

«___» ____________ 201__г.

Протокол №  ___

Заведующий кафедрой   _________________________     _____________

                                                          ФИО                                     подпись

ОГЛАВЛЕНИЕ

	I.
	Штатный  состав кафедры

	II.
	Основные задачи кафедры

	III.
	Учебная работа

	IV.
	Методическая работа

	V.
	Воспитательная работа

	VI.
	Работа по оборудованию аудиторий и лабораторий кафедры

	VII.
	Переподготовка и повышение квалификации

	VIII.
	Академическая (в т.ч. международная) мобильность

	IX.
	 Профориентационная работа

	X.
	 Взаимодействие с работодателями

	XI.
	 Выполнение плана заседаний кафедры

	XII.
	Другие виды деятельности

I. Штатный состав кафедры

1.1 Профессорско-преподавательский состав

	№

п/п
	ФИО
	Звание
	Должность
	Ставка

	1.

	2.

	3.

	ВСЕГО:

	1.
	Декан

	2.
	Зав.кафедрой

	3.
	Профессор

	4.
	Доцент

	5.
	Ст.преподаватель

	6.
	Ассистент

1.2 Состав учебно-вспомогательного персонала

	№
 п/п
	ФИО
	Должность

	1.

	2.

	3.

	ВСЕГО:

II. Основные задачи кафедры (в том числе задачи по повышению качества подготовки специалистов)

III. Учебно-организационная работа

	Вид работы
	Срок

выполнения
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

IV. Методическая работа (в том числе разработка и подготовка учебно-методических материалов к печати, организация и проведение круглых столов, конференций)

	Вид работы
	Срок

выполнения
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

4.1 План работы методического семинара кафедры

	Дата

семинара
	Повестка дня
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

V. Воспитательная работа

	Вид работы
	Срок

выполнения
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

VI. Работа по оборудованию аудиторий и лабораторий кафедры

	Вид работы
	Срок

выполнения
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

VII. Переподготовка и повышение квалификации

	ФИО, степень, должность
	Форма и год последнего по времени

повышения квалификации
	Форма и год предполагаемого повышения квалификации
	Отметка о выполнении

	год
	форма
	год
	форма

VIII.Академическая (в т.ч. международная) мобильность
	ФИО, степень, должность
	Форма и срок
	Отметка о выполнении

IX. Профориентационная работа

	Вид работы
	Срок

выполнения
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

X. Взаимодействие с работодателями

	Вид работы
	Срок

выполнения
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

XI. План заседаний кафедры

	Дата

заседания
	Повестка дня
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

XII. Другие виды работ членов кафедры

	№ п/п
	ФИО
	В выборных

 органах
	Поручение по кафедре
	Поручения

по факультету
	Поручения по университету
	Поручения вне университета